



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «22» сентября 2016 г.

№ 3548

**О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Саранск от 30 ноября 2015 года № 3454**

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Саранск от 24 декабря 2015 года № 480 «О бюджете городского округа Саранск на 2016 год» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского округа Саранск от 18 января 2016 года № 493, от 31 марта 2016 года № 497, от 6 мая 2016 года № 512, от 27 июня 2016 года № 527, от 26 августа 2016 года № 536, от 29 ноября 2016 года № 10) Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Саранск от 30 ноября 2015 года № 3454 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Управление муниципальными финансами городского округа Саранск» на 2016-2018 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1269, от 19 мая 2016 года № 1709, от 10 июня 2016 года № 1935, от 27 июля 2016 года № 2310, от 28 сентября 2016 года № 2838) (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

006852

1) в паспорте Программы в позиции «Ресурсное обеспечение МЦП» цифры «198042,8» заменить цифрами «197749,9», цифры «92142,2» заменить цифрами «91849,3»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение МЦП» цифры «198042,8» заменить цифрами «197749,9», цифры «1762,5» заменить цифрами «1469,6», цифры «14762,5» заменить цифрами «14469,6», цифры «4762,5» заменить цифрами «4469,6»;

3) в паспорте Подпрограммы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Саранск» в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «14762,5» заменить цифрами «14469,6», цифры «1762,5» заменить цифрами «1469,6»;

4) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Саранск» цифры «14762,5» заменить цифрами «14469,6», цифры «1762,5» заменить цифрами «1469,6», цифры «4762,5» заменить цифрами «4469,6».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Директора Департамента финансов Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа Саранск



П.Н. Тултаев